
در آینه لیگ10
فوتبال ایران

سقوط سه تیم
سه تیم پیکان، مس 

رفسنجان و فولاد 
خوزستان شاید تا 

همین جا با نتایجی 
که به دست آورده‌اند 

اهالی فوتبال را 
غافلگیر کرده‌اند. 
خودروسازان که 

همچنان به جوانگرایی 
روی آورده‌اند نسبت 
به فصل قبل هفت 

پله سقوط داشته‌اند. 
مس رفسنجان هم با 

ساکت الهامی در حالی 
رده سیزدهم را به 

خود اختصاص داده 
که فصل گذشته در 

جای نهم جدول بودند. 
فولاد خوزستان هم در 
روزهای گذشته مطالب 

زیادی پیرامونش 
نوشته شده است. 

آنها ضعیف‌ترین شروع 
را در ادوار لیگ برتر 

داشته‌اند.

ZOOM

پیتان سابق  قاسم حدادی‌فر کا
ذوب‌آهن در مورد برگزاری کلاس 
مربیگری درجه A می‌گوید: »این 
کلاس در یک جو خیلی خوب و 
صمیمی با حضور مدرسان AFC برگزار 
شد‌. در این چند روز مطالب خوبی یاد 
گرفتیم و امیدوارم بتوانیم تا آخر این 
کلاس این مسیر را ادامه داده و بهره 
خوبی ببریم. در نهایت هم بتوانیم 
این نکات را آموزش بدهیم.« او در 
مورد ارزیابی‌اش از فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا این طور می‌گوید: »اگر 

بخواهم کلی و حقیقی بگویم شرایط 
برای فوتبال واقعاً سخت است زیرا 
در حال عقب افتادن از قافله فوتبال 
آسیا هستیم و سرعت پیشرفت‌مان 
خیلی کند است‌. سرعت پیشرفت در 
شرق و غرب فوتبال آسیا واقعاً زیاد 
است و با این سرمایه‌گذاری‌ها شاید 
در چند سال آینده هیچ شانسی برای 
صعود از مرحله گروهی هم نداشته 
باشیم‌ اما در نهایت جوانان ایرانی 
پتانسیل خیلی خوبی دارند که باید 
آنها را به خوبی پرورش داده و امکانات 

و سخت‌افزار خوبی در اختیارشان 
قرار بدهیم. با این وجود چندان به 
شرایط فوتبال باشگاهی‌مان خوشبین 
نیستم زیرا بسیاری از باشگاه‌های ما 
مثل ذوب‌آهن در مضیقه و درگیری 
هستند. امیدوارم این نواقص برطرف 
شود و ما هم مثل کشورهای دیگر فکر 
کرده و به فوتبال پایه اهمیت بدهیم‌. 
باید بازیکنان خوبی به کشورمان 
بیاوریم تا در آینده پیشرفت کنیم.« 
حدادی‌فر درخصوص وضعیت فعلی 
ذوب‌آهن می‌گوید: »این تیم فصل را 

از لحاظ یارگیری و هم بودجه خوب 
شروع کرد. با مدیریت و کادرفنی 
جدید وضعیت خوبی دارند اما نیاز 
به زمان دارند زیرا ۸۰-۷۰ درصد تیم 
عوض شده و بازیکنان جوان هستند‌. 
با وجود این می‌توان به این تیم 
امیدوار بود‌. البته ذوب‌آهن خیلی تا 
رسیدن به روزهای اوج فاصله دارد و 
باید با یک هم‌اندیشی این فاصله را 

کوتاه کرد.« 
او درباره بازی اخیر تیم ملی مقابل 
بلغارستان این طور می‌گوید: »بازی 

خیلی خوبی برای تیم ملی بود. 
هرچند می‌‌گویند بلغارستان کیفیت 
همیشگی خودش را نداشت اما 
ایران خیلی خوب بازی کرد و اگر 
مقداری هوشیارتر بودیم، با اختلاف 
گل بیشتری برنده می‌شدیم‌. محک 
خیلی خوبی بود و امیدوارم بازی‌های 
بیشتری با تیم‌های بهتر انجام بدهیم. 
بلغارستان تیم باکیفیتی بود ‌که 
بازیکنان خوبی در اروپا داشتند. 
تیم ملی این بازی را مدیریت کرده 

و برنده شد‌.«

امکان دارد به مرحله حذفی لیگ قهرمانان هم نرسیم

حدادی‌فر: به آینده فوتبال‌مان خوشبین نیستم

 zمصاحبه

 zخبر

ملوان-پیکان؛ 
کسی نمی‌داند 

کجاست!
هفته پنجم مسابقات فوتبال 
لیگ برتر باشگاه‌های کشور 
برای ملوان یک اتفاق جدید به 
همراه دارد و ملوانی‌ها در حالی 
باید مقابل پیکان قرار بگیرند که 
چمن ورزشگاه شادروان سیروس 
قایقران بندر انزلی در دست 
تعمیر و بهسازی است. طبق 
برنامه سازمان لیگ این بازی 
از ساعت 17:45 روز 29 شهریور 
ماه سال‌جاری برگزار می‌شود 
و با توجه به در دسترس نبودن 
ورزشگاه خانگی، ملوان باید 
ورزشگاه جایگزین معرفی کند. 
سپیدپوشان خزر البته ورزشگاه 
عضدی رشت را به‌عنوان ورزشگاه 
میزبان هفته پنجم خود انتخاب 
کردند؛ با وجود این هنوز مشخص 
نیست که از سوی نمایندگان 
سازمان لیگ مورد تأیید قرار 
بگیرد. در همین رابطه رامبد 
رشیدی قائم مقام باشگاه ملوان 
می‌گوید: »گرمای هوای فصل 
تابستان خیلی زیاد بود و این 
موضوع روی چمن تأثیر منفی 
گذاشت، ضمن اینکه ما در 
این فصل در انزلی بارش باران 
ین موضوع باعث  داشتیم. ا
شد مانند سال گذشته، آب در 
سطح چمن بماند و شاهد بروز 
قارچ باشیم. با خرید بذر و اجاره 
دستگاه هوادهی کارهای مرتبط با 
چمن در حال انجام است، اما برای 
اینکه چمن رشد مناسبی پیدا کند 
و برگزاری بازی در آن امکان‌پذیر 
باشد، نیازمند زمان هستیم. این 
زمان دست افراد یا اشخاص 
نیست و روند طبیعی آن باید 
طی شود. براساس پیش‌بینی ما 
زمانی حدوداً 35 روزه نیاز است.«

 

محرومیت یک جلسه‌ای ویسی 

بدهی 30 میلیونی 
عبدالله به فدراسیون

ن  سیو را فد طی  نضبا ا کمیته 
فوتبال در جدیدترین احکام 
خود برای دو باشگاه لیگ برتری 
جرایمی را در نظر گرفت. بازی‌های 
ن و  زندرا تیم‌های نساجی ما
بادان در هفته  صنعت نفت آ
چهارم لیگ برتر برگزار شد و از 
سوی عبدالله ویسی سرمربی تیم 
صنعت نفت آبادان تخلفاتی مبنی 
بر بدرفتاری در قبال مقام رسمی 
مسابقه که منجر به اخراجش 
شد، رخ داد. وی به همین خاطر به 
یک جلسه محرومیت از همراهی 
تیم خود محکوم شد که این 
6 ماه به  محرومیت به مدت 
تعلیق درآمد و باید 300 میلیون 
ریال جریمه نقدی پرداخت کند. 
رأی ویسی از حیث محرومیت 
قابل تجدیدنظر و از حیث جریمه 
نقدی غیرقابل تجدیدنظر است.

نفت  صنعت  ی  تیم‌ها بقه  مسا
آبادان و پیکان تهران در هفته 
سوم برگزار شد و از سوی روح‌الله 
شریفی مربی تیم صنعت نفت 
آبادان تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری 
در قبال مقام رسمی مسابقه رخ 
داد. وی به همین خاطر به دو 
جلسه محرومیت از همراهی تیم 
خود در مسابقات رسمی محکوم 
شد و باید 400 میلیون ریال جریمه 
نقدی پرداخت کند. این رأی قابل 
تجدیدنظر است. باشگاه صنعت 
نفت آبادان به دلیل پرتاب بطری 
و اشیا و فحاشی به داور مسابقه 
توسط تماشاگرانش به 510 میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم شد. 
این رأی قابل تجدیدنظر است. 
)با توجه به دادنامه شماره 1034 
مورخ 31 مرداد‌ماه سال‌جاری، 
موضوع محرومیت یک جلسه 
تعلیقی تماشاگران تیم صنعت نفت 
آبادان، در صورت قطعیت این رأی 
محرومیت تعلیقی نیز به مرحله 
اجرا گذاشته خواهد شد.( تیم 
نساجی مازندران به دلیل داشتن 
پنج بازیکن اخطاری در دیدار مقابل 
صنعت نفت آبادان باید 200 میلیون 

ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

حنیف عمران‌زاده:

در آسیا حرف‌هایی برای گفتن داریم

حنیف عمران‌زاده مربی تیم فوتبال نساجی درمورد شرایط تیمش برای 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا می‌گوید: »ما در طول هفته کار خودمان را 
انجام می‌دهیم. در آخرین بازی خود توانستیم برنده باشیم تا با روحیه 
خوبی برای لیگ قهرمانان آسیا آماده شویم. در فوتبال دنیا مهره و بازیکن 
خیلی مهم است، اما کار تیمی حرف اول را می‌زند. تیم‌های ایرانی در 
آسیا حرف برای گفتن دارند و این موضوع را نتایج هم نشان داده است.«

حامد پاکدل

مصدومیتی که جدی نیست

حامد پاکدل، مهاجم باتجربه پیکان از ناحیه مچ دست دچار مصدومیت 
شده بود و به همین خاطر نگرانی‌هایی درباره وضعیت او وجود داشت. او 
اما حالا مشکل خاصی از این بابت ندارد و کارش را پیش می‌برد. پاکدل 
در جریان بازی تدارکاتی پیکان مقابل نود ارومیه برای تیمش به میدان 
رفت و گل هم زد. پاکدل یکی از بازیکنان باتجربه و کلیدی پیکان در 

لیگ بیست و سوم است.

محمد انصاری:

 پیشنهادهای مربیگری را رد کردم

محمد انصاری یکی از فوتبالیست‌های بدشانس ایرانی محسوب 
می‌شود؛ او به دلیل مصدومیت‌های متوالی که برایش پیش آمد، مجبور 
به خداحافظی زودهنگام شد. مدافع سابق پرسپولیس در پاسخ به این 
پرسش که آیا کاملاً فوتبال را کنار گذاشته، می‌گوید: »مصدومیت‌ها مانع 
از ادامه بازی شد. از چند تیم پیشنهاد هم داشتم اما تصمیم گرفتم با 

همان کیفیت قبلی خداحافظی کنم.«

در این دو جدول جایگاه 14 تیم لیگ 
برتری که در لیگ بیست و دوم هم حضور 
داشتند را مورد بررسی قرار دادیم. نگاه 
اجمالی نکات مهمی را پیش روی ما قرار 
می‌دهد و در همین ابتدا سؤالی در ذهن 
ایجاد می‌شود که آیا تیم‌هایی که عملکرد 
ضعیف‌تری داشته‌اند، از این تعطیلات 
استفاده بهینه‌ای خواهند داشت. البته 
این حق برای‌شان محفوظ خواهد بود که 
مدعی بازی با تیم‌های قویتر در همین چهار 

هفته در فصل جاری باشند.
 

 پرش سپاهان و سقوط 
یک پله‌ای پرسپولیس

تیم سپاهان که امروز با چهار پیروزی و 

12 امتیاز با اقتدار در صدر جدول قرار 
دارد، فصل گذشته با هفت امتیاز در 
مکان سوم جدول رده‌بندی قرار داشت. 
دو رقیب اصلی آنها یعنی سرخابی‌های 
 . شتند ا د سی  محسو ل  نزو نی  تهرا
قرمزهای پایتخت که صدرنشین فصل 
قبل بودند به ایستادن در پله دوم رضایت 
داده‌اند. استقلال اما نسبت به رقیب 

دیرینه‌اش یک رده صعود کرده است.
 

جایگاه ثابت نفتی‌های آبادان
یکی از نکات مهم و قابل توجه این 
دو جدول، تغییر رتبه تمام تیم‌ها 
غیر از صنعت نفت آبادان است. آنها 
در لیگ قبلی هم از چهار بازی چهار 
امتیاز به دست آورده بودند و مثل 
امروز در رده یازدهم قرار داشتند. تیم 
دوست‌داشتنی آبادان در آخرین روز 
فصل بیست و دوم ماندنش در لیگ 
قطعی شد. هواداران این تیم بسیار 
امیدوارند که اتفاقات لیگ گذشته 

برای‌شان تکرار نشود.
 

صعود آلومینیوم اراک
تیم فصل قبل مهدی رحمتی از چهار 
بازی چهار امتیاز به دست آورده بود. 
لومینیوم اراک که حالا هدایتش را  آ
مجتبی حسینی برعهده دارد فقط در 
هفته اول مقابل پرسپولیس شکست 
خورد و بعد از آن در هر سه بازی به 
پیروزی رسید و در نهایت هم رتبه 

چهارم را به خود اختصاص داد.
 

اوج‌گیری قوی سپید
ملوانی که امروز می‌بینیم عملکردش 
در نتیجه‌گیری خیلی بهتر از فصل قبل 
است. شاگردان مهدی تارتار چهار پله 
صعود داشته‌اند. اگر شرایط زمین بازی 
در انزلی به آنها اجازه بدهد، بیشترین 
امتیاز بازی‌های خانگی را به نام خود 
ثبت خواهند کرد. آنها در خانه با چهار 

گل فولاد را شکست دادند.

حسین برزگر یاری
روزنامه‌نگار

 zگزارش
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امتیازتفاضل‌خوردهزدهباختمساویبردبازیتیمرتبه

42203038پرسپولیس1
42204228فولاد2

42116427سپاهان3
42114317استقلال4
17-421134پیکان5
41306516گل گهر6
41212205هوادار7
40402204ذوب آهن8
40401104مس رفسنجان9

14-411212آلومینیوم اراک10
24-411213صنعت نفت آبادان11
13-403145نساجی12

22-402246تراکتور13
32-402247ملوان14

لیگ بیست ودوم

امتیازتفاضل‌خوردهزدهباختمساویبردبازیتیمرتبه

440092712سپاهان1
431051410پرسپولیس2

43015149استقلال3
43015239آلومینیوم اراک4
42205148گل گهر5
16-420234تراکتور6
41215415نساجی7
41213305هوادار8
15-412134ذوب آهن9

41126424ملوان10
44-411248صنعت نفت آبادان11
22-403135پیکان12

42-402215مس رفسنجان13
100-111  4004فولادخوزستان14

لیگ بیست وسوم

فقط صنعت نفت سرجایش است

فولاد، پیکان ومس 
غافلگیرمان کردند


